



Gunner Jacobsen Holding ApS

Troelsevej 280
5491 Blommenslyst
CVR-nr. 19607097

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2022

Gunner Kreutzer Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gunner Jacobsen Holding ApS

Troelsevej 280

5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 19607097

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Gunner Kreutzer Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, industri, håndværk og finansiering samt i den forbindelse anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.841 t.kr. dette anses som tilfredsstillende og forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(114.792)	(128.999)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.961.248	794.193
Andre finansielle indtægter	1	0	591
Andre finansielle omkostninger	2	(38.356)	(44.453)
Resultat før skat		1.808.100	621.332
Skat af årets resultat	3	32.953	37.991
Årets resultat		1.841.053	659.323
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.841.053	659.323
Resultatdisponering		1.841.053	659.323

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.556.134	6.954.886
Finansielle aktiver	4	8.556.134	6.954.886
Anlægsaktiver		8.556.134	6.954.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38.714
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavende skat		56.000	88.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.953	85.907
Tilgodehavender		118.953	242.621
Likvide beholdninger		33.058	5.399
Omsætningsaktiver		152.011	248.020
Aktiver		8.708.145	7.202.906

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		248.000	248.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.222.383	5.621.135
Overført overskud eller underskud		410.989	171.184
Egenkapital		7.881.372	6.040.319
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.138	30.454
Anden gæld		752.635	1.132.133
Kortfristede gældsforpligtelser		826.773	1.162.587
Gældsforpligtelser		826.773	1.162.587
Passiver		8.708.145	7.202.906
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	248.000	5.621.135	171.184	6.040.319
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(360.000)	360.000	0
Årets resultat	0	1.961.248	(120.195)	1.841.053
Egenkapital ultimo	248.000	7.222.383	410.989	7.881.372

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	420
Øvrige finansielle indtægter	0	171
	0	591

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.623	29.190
Renteomkostninger i øvrigt	36.733	15.263
	38.356	44.453

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	0	47.916
Refusion i sambeskatning	(32.953)	(85.907)
	(32.953)	(37.991)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.333.750
Kostpris ultimo	1.333.750
Opskrivninger primo	5.621.136
Andel af årets resultat	1.961.248
Udbytte	(360.000)
Opskrivninger ultimo	7.222.384
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.556.134

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Biodan A/S	Gesten	60
Rygmo 2 ApS	Blommenslyst	60

5 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere udgør 0.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
